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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

HEL ApS

Traneve) 43

8721 Daugérd

Telefonnummer: 75895015
e-mailadresse: hoeffner@live.dk
CVR-nr: 35387102

Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

Middelfart Sparekasse
Dsterbrogade 11

8722 Hedensted

DK Danmark
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L edel sespategning

L edelsespategning
Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsraporten for regnskabsdret. 1. januar - 31. december 2016 for HEL ApS.

Arsraporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er min opfattelse, at drsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle gtilling pr. 31. december 2016
samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret.

Det er endvidere min opfattelse, at ledesesberetningen indeholder en retvisende redegerel se for de forhold, beretningen omhandler.

Arsraporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Daugérd, den 18/01/2017

Direktion

Louis Haffner
Direktar
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabet er stiftet ved skattefri virksomhedsomdannelse pr. 1. januar 2013.
Selskabet gjer og udlgjer gendommen Gl. Vejlevej 51, 8721 Daugérd

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Resultatet for 2017 forventes ligeledes at blive positivt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Det er ledel sens forventning, at skabe et tilfredsstillende resultat i 2017
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt
Arsraporten for HEL ApS for 2016 er aflagt i overensbestemmelse med &rsregnskabsl ovens bestemmel ser for klasse B-virksomheder.

Resultatopger else

Selskabet anvender bestemmelsen i Arsregnskabsioven § 32, hvorefter selskabets omsagning ikke er oplyst. Bruttofortjenesten

er dermed et sasmmendrag af nettoomsagtning og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsaetning bestar af lejeindtasgter fraudlgining af erhvervsejendom. Nettoomsadaningen indregnes eksklusive moms og afgifter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger omfatter |gn til selskabets medarbejder.

Finansielle indtasgter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved realiserede ogureal sierede kuragevinster samt tillasg og godtgerel ser
under acontoskatteordningen m.v.

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnesii resultatopgerel sen med den del, der kan henferestil &rets
resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henferestil bevesgelser i direkte egenkapitalen.

Balance

Materielle anlaggsaktiviter:

Ejendommen er vaardiansat som investeringsejendom til dagsvaadi.

Udogifter, der tilfarer en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til anskaffel sestidspunktet, till sagges anskaffel sessummen
som forbedring. Udgifter, der ikke tilfgrer en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber, udgiftsfaresi resultatopgerel sen under
direkte omkostninger.

Der afskrives ikke painvesteringsejendommen. Den vaardiforringelse, der finder sted,efterhdnden som investeringsejendommen forad des,
afspejlesi investeringsejendommens | gbendevaadiansadtel se til markesvaardi.

Vaadireguleringer fares over resultatopgerel sen. Positive vaadireguleringer af investeringsejendomme med fradrag af udskudt skat fares via
resultatdisponeringen til reserve fordagsveardi pé investeringsaktiver under egenkapitalen.

Barsnoterede vaadipapirer, der indregnes under omsaeiningsaktiver, malestil dagsvaardi pabalancedagen svarende til barskurs. Realiserede
kursgevinster og -tab indregnesi resultatopgerel sen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af rets skatttepligtige indkomst, reguleret for
skat af tidligere &rs skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat méles efter den bal anceorienterede gad dsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmasssig og skattemaessig veardi af
aktiver og forpligtigelser. | detilfadde, hvor opgerelse af skattevaardien kan foretages efter alternative beskatningsregler, males udskudt skat pa
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligttelsen.

Udskudt skatteaktiver, herunder skattevaardien af fremfersel sberettiget skattemaessigt underskud, malestil den vaadi, hvortil de forventes at
kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening. Eventuelle udskudte nettoaktiver mélestil nettorealisationsvaadi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil vaare gaddende, nér udskudt skat
forventes udlgst som aktuel skat. Andting i udskudt skat som fealge af sandringer i skattesatser indregnesi resultatopgerel sen.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016 2015
kr. Kr.
N[ 1000015 51 0 o o SRS 265.332 261.420
ProduktionsOmMKOSININGEY .......coveieiiieie e 1 -142.127 -130.835
Bruttor @SUItal .......ccceveeiieeseee e 123.205 130.585
AdministrationSomMKOSININGEr  ......cveeviieiieiie e 2 -14.836 -12.787
Resultat af ordinaar primaar drift ... 108.369 117.798
Andrefinansielle indtaegter .........ccccoeveeecececce e 3 28.539 1.427
@vrige finansielle omKOStNINGEr  ......oovvviiiiriee e, 4 -4.977 -5.714
Ordineaert resultat far skat .......ccoooeeeevieieniee e, 131.931 113.511
SKat af AretSTESUILAL .......ccveveveeerereieieiere et -28.490 -26.290
ATESTESUIAL ..o s 103.441 87.221
Fordlag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen ..........ccccceveee... 50.000
OVETAt rESUITAL ......occveeceee e 53.441 87.221
= OSSO 103.441 87.221
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Grunde og bygninger ..o

Materielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Andre vaadipapirer og kapitalandele .........ccoocvevviiieiie i,

Veardipapirer og kapitalandelei alt ........cccccovveviveneniecenens

Likvide beholdninger ........ccooeeeiieie e

Omsaetningsaktiver i alt .......ccoevieiiieieee e

Aktiver i alt

Note

2016
kr.
2.800.000

2.800.000

2.800.000
129.162
129.162
138.176
267.338

3.067.338
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2015
kr.
2.800.000

2.800.000

2.800.000
103.237
103.237
100.655
203.892

3.003.892
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfort resultat ..o
Fordlag til udbytte ....................

Egenkapital i alt .....................
Hensadtelse til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt
Gedd til realkreditinstitutter
Langfristede gaddsforpligtelser i alt
Gedd til realkreditinstitutter

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNg ...cccceeveeiiiieie,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2016
kr.

80.000

2.116.485

50.000

2.246.485
493.574
493.574
242.108
242.108

47.688
8.247

29.236

85.171

327.279

3.067.338
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2015

kr.
80.000
2.063.044

2.143.044
493.574
493.574
289.796
289.796

47.447
0

30.031

77478

367.274

3.003.892
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Noter

1. Produktionsomkostninger

Personal eomkostninger

Ejendomsskat 3.866
Vedligeholdelse 21.421
Forsikring 6.840

2. Administrationsomkostninger

Kontorartikler

Mindre nyanskaffel ser
Internet & Telefon

Porto og gebyrer

Software

Hardware

Faglitteratur og tidsskrifter
Restskattetillagg

3. Andrefinansielle indtaggter

Renter + godtgarelser fra SKAT
Renter, pengeinstitut

Udbytte af vaardipapirer
Kursregulering af vaardipapirer

4. @vrige finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter og realkreditinstitutter

110.000

142.127

1.131
3.462
3.900
1.584

1.094

3.665

4.977

14.836

243

10.197
18.099

28539
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